
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 5 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

uchylające rozporządzenie zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia 

wody powierzchniowej dla miasta Wrocławia zlokalizowanej na terenie m. Wrocław oraz powiatów: 

wrocławskiego, oławskiego w województwie dolnośląskim oraz powiatu brzeskiego w województwie 

opolskim 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. 2015 r., poz. 469 z późn. 

zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie nr 13/2013 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

we Wrocławiu z dnia 18 września 2013 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej 

ujęcia wody powierzchniowej dla miasta Wrocławia zlokalizowanej na terenie m. Wrocław oraz powiatów: 

wrocławskiego, oławskiego w województwie dolnośląskim oraz powiatu brzeskiego w województwie opolskim 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego, poz. 5029 oraz Dz. Urz. Woj. Opolskiego, poz. 1974). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2017 r. 

p.o. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu: 

T. Szczerba 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, 1642 i 2295 oraz z 2016 r. poz. 352, 1250, 

2260 i 1948. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1842


		2017-04-11T13:09:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




